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Nyheder fra Del Mastro - Cantuccini, Vermouth og bitter 
 

     
 

God kvalitet Cantuccini til gode priser 
Cantuccini passer i de fleste gavepakker, og vi ved, at budgettet pr. gavepakke kan være lille. 
Derfor har vi fundet en ny product StilDolce med cantuccini til knivskarpe priser, og som stadig er 
velsmagende, i god kvalitet og pakket i flotte æsker. Der er 100g i æskerne, som findes i varianterne: 
mandel, chokolade og tranebær. 

 
Vermouth, bitter og grappa 
Vermouth i god kvalitet har fået sin renæssance, og Bottega har lavet to meget velsmagende luksus 
udgaver – og endda til rimelig priser.  
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Bottegas bitter sidder også lige skabet – og passer perfekt til Negroni. Endelig har vi fået Bottegas top 
grappa igen – 18 måneders fadlagret Amarone grappa – den bedste grappa vi har smagt til dato. 
  
 

  

 
 
 

  

 
 
 
Julevarer bestilling – deadline nærmer sig 

    
 
Skulle der være nogle, som ikke har bestilt julekager, gør vi opmærksom på, at deadline er fredag 25/8. 
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Nyheder fra tidligere på året 
 
  

 

 

 

 

 

  

 

 Bruschettacreme med citronolivenolie Ny EJOO olie og nyt design  

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Glutenfri, økologisk og vegansk tagliatelle Nye focaccia med rosmarin eller multikorn  

  

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 Sugo med trøffel Tasting Kit - Chili top 3 stærkeste chili   
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 Prosecco DOC - Accademia Rainbow 
collection 

Orange Pronol Spritz - mixed & ready 
 

 

 
Pris- og bestillingsliste 
Vi vedlægger en opdateret pris- og bestillingsliste med nogle få prisjusteringer. 
 
Service Team 
Administration og salg til engros: Michael Del Mastro - direkte tlf 3110 2750 
Sjælland, Fyn og Sønderjylland: Bjarne - direkte tlf 3110 2752 
Midt- og Nordjylland: Christian - direkte tlf 6051 6179 
Salg til Engros og udvalgte specialbutikker: Lone Nilsson – direkte tlf 3049 2018 
 

God dag og god sensommer 😊 


